
 

 

UCHWAŁA NR LIV/615/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych,  

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725,1747, 1768, 1964 i 2414), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 75.901 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 51.554.139 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 51.478.238 zł z tego: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1.452.729 zł,  

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę  3.843.509 zł, 

3) z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 46.182.000 zł. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2023 rok po dokonaniu zmian, 

o których mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi  

92.282.568 zł i zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5.861.093 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 9502



2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 16.043.566 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości  70.377.909 zł.". 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 132.282.568 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości   5.861.093 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 16.043.566 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 110.377.909 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

3) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: "§ 9a. Ustala się kwotę wydatków na spłatę przypadających w roku 

budżetowym 2023, zgodnie z zawartymi umowami,  wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych przez 

Województwo Łódzkie poręczeń i gwarancji w wysokości 3.271.161 zł.".  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9502



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/615/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 2 254 589 2 178 688 

ZADANIA WŁASNE 2 141 043 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 703 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 000 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 300 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000 0 

Razem 300 000 0 

  
w tym: 

  

  

ODSETKI OD ŚRODKÓW FINANSOWYCH 

GROMADZONYCH NA RACHUNKACH 

BANKOWYCH WOJEWÓDZTWA 
300 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000 0 

Razem 300 000 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 403 000 0 

 
85325 

 
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
1 403 000 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 403 000 0 

Razem 1 403 000 0 

  w tym: 
  

  
Refundacja kosztów Obsługi Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych 
1 403 000 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 403 000 0 

Razem 1 403 000 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 33 912 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 912 0 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 33 912 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
33 912 0 

Razem 33 912 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9502



 

  

Wpływy z tytułu zwrotu środków przeznaczonych na 

realizację autobusowych przewozów pasażerskich o 

charakterze użyteczności publicznej 
33 912 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
33 912 0 

Razem 33 912 0 

DEPARTAMENT KULTURY 395 131 0 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
395 131 0 

 
92106 

 
Teatry 211 700 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
211 700 0 

Razem 211 700 0 

  
w tym: 

  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
211 700 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
211 700 0 

Razem 211 700 0 

 
92118 

 
Muzea 3 500 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
3 500 0 

Razem 3 500 0 

  
w tym: 

  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
3 500 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
3 500 0 

Razem 3 500 0 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 179 931 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
179 931 0 

Razem 179 931 0 

  
w tym: 

  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
179 931 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
179 931 0 

Razem 179 931 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 9 000 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 000 0 

 
80147 

 
Biblioteki pedagogiczne 9 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9502



 

  
2703 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

9 000 0 

Razem 9 000 0 

  
w tym: 

  

  

Środki z Międzynarodowej Organizacji ds. Migracji w 

ramach grantu na realizację lokalnych działań 

integracyjnych dla dzieci i młodzieży ze społeczności 

lokalnej i migranckiej 

9 000 0 

  
2703 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

9 000 0 

Razem 9 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
113 546 847 353 

DEPARTAMENT FINANSÓW 23 134 756 941 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 23 134 756 941 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 23 134 756 941 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

23 134 756 941 

Razem 23 134 756 941 

  
w tym: 

  

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020 EFRR 

0 756 941 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 756 941 

Razem 0 756 941 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020 EFS 

23 134 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

23 134 0 

Razem 23 134 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9502



 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 89 051 89 051 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 89 051 89 051 

 
75863 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 
89 051 89 051 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

89 051 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 89 051 

Razem 89 051 89 051 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

-  EFRR 
89 051 89 051 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

89 051 0 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 89 051 

Razem 89 051 89 051 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 1 361 1 361 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 361 1 361 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
1 361 1 361 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 361 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9502



 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

1 361 0 

Razem 1 361 1 361 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

- EFS 
1 361 1 361 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 361 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

1 361 
 

Razem 1 361 1 361 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
0 1 331 335 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 331 335 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 331 335 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0 1 331 335 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 1 150 909 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 180 426 

Razem 0 1 331 335 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9502



 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-

2020 - projekty w partnerstwie 

0 1 331 335 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 1 150 909 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 180 426 

Razem 0 1 331 335 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9502



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/615/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 51 755 189 201 050 

ZADANIA WŁASNE 49 974 354 198 596 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 47 144 781 178 869 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 508 0 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 22 508 0 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

22 508 0 

Razem 22 508 0 

  
w tym: 

  

  

Zwrot środków pochodzących z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 
22 508 0 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

22 508 0 

Razem  22 508 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 404 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 404 0 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
11 404 0 

Razem 11 404 0 

  
w tym: 

  

  

Wydatki związane z przejmowaniem mienia przez 

Województwo Łódzkie oraz wydatki związane z 

wyceną nieruchomości Województwa Łódzkiego 
11 404 0 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
11 404 0 

Razem  11 404 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9502



 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  46 195 869 178 869 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 195 869 178 869 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 46 195 869 178 869 

  
4270 Zakup usług remontowych 40 000 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 877 492 178 869 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 377 0 

Razem 46 195 869 178 869 

  
w tym: 

  

  
Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 40 000 000 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 40 000 000 0 

Razem 40 000 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
0 172 200 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 172 200 

Razem 0 172 200 

  

Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich 

poprzez modernizację infrastruktury drogowej i 

wprowadzenie aktywnego oznakowania 
5 000 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000 0 

Razem 5 000 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 732 492 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 492 0 

Razem 732 492 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 450 85 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000 0 

Razem 85 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Buczek - Bełchatów 
60 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 0 

Razem 60 000 0 

  
Budowa drogi wojewódzkiej Nr 714 w śladzie drogi 

powiatowej Nr 1164E na terenie gminy Brójce 
5 6 669 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6 669 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 0 

Razem 5 6 669 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9502



 

  

Budowa drogi wojewódzkiej Nr 714 w śladzie drogi 

powiatowej Nr 1164E na terenie gminy Brójce - 

wydatki niekwalifikowalne 
6 664 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 664 0 

Razem 6 664 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 na odcinku 

Stanisławice - Pławno - wydatki niekwalifikowalne 
62 160 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 160 0 

Razem 62 160 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 na odcinku 

Stanisławice - Pławno 
249 548 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 548 0 

Razem 249 548 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 915 000 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 915 000 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 915 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000 0 

Razem 915 000 0 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
15 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 

Razem  15 000 0 

  

Przygotowanie dokumentacji zagospodarowania 

nieruchomości znajdującej się w Bronowie 6, gm. 

Wartkowice 
450 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000 0 

Razem  450 000 0 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej Centrum 

Folkloru Regionalnego Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu przy ul. Podzamcze 8 
450 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000 0 

Razem  450 000 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 400 000 0 

925 
  

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

400 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9502



 

 
92595 

 
Pozostała działalność 400 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 400 000 0 

Razem 400 000 0 

  
w tym: 

  

  
Realizacja projektu "Województwo Łódzkie 

Ogrodem Polski" 
400 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 400 000 0 

Razem  400 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 28 727 19 727 

854 
  

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
0 8 157 

 
85446 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 8 157 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 8 157 

Razem 0 8 157 

  w tym: 
  

  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
0 8 157 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 8 157 

Razem 0 8 157 

Jednostki szkolnictwa 28 727 11 570 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 727 11 570 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 157 11 570 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 11 570 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 11 570 

Razem 0 11 570 

  

Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego  
8 157 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 157 0 

Razem  8 157 0 

  
w tym: 

  

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa 

Łódzkiego w Skierniewicach 
8 157 11 570 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 11 570 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 11 570 

Razem  0 11 570 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9502



 

  

Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego  
8 157 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 157 0 

Razem  8 157 0 

 
80147 

 
Biblioteki pedagogiczne 20 570 0 

  

Zakup modułu obsługi książkomatu systemu 

bibliotecznego SOWASQL Premium na potrzeby 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa 

Łódzkiego w Skierniewicach 

11 570 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 570 0 

Razem 11 570 0 

  

Realizacja lokalnych działań integracyjnych dla 

dzieci i młodzieży ze społeczności lokalnej i 

migranckiej w ramach grantu od Międzynarodowej 

Organizacji ds. Migracji 

9 000 0 

  
4213 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 0 

  
4243 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500 0 

Razem  9 000 0 

  
w tym: 

  

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa 

Łódzkiego w Skierniewicach 
11 570 0 

  

Zakup modułu obsługi książkomatu systemu 

bibliotecznego SOWASQL Premium na potrzeby 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa 

Łódzkiego w Skierniewicach 

11 570 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 570 0 

Razem  11 570 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
9 000 0 

  

Realizacja lokalnych działań integracyjnych dla 

dzieci i młodzieży ze społeczności lokalnej i 

migranckiej w ramach grantu od Międzynarodowej 

Organizacji ds. Migracji 

9 000 0 

  
4213 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 0 

  
4243 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500 0 

Razem  9 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 997 846 0 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 997 846 0 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 997 846 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9502



 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

997 846 0 

Razem 997 846 0 

  
w tym: 

  

  

Przebudowa stref wejściowych Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Zgierzu wraz z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych 

997 846 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

997 846 0 

Razem  997 846 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 1 403 000 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 403 000 0 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 1 403 000 0 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 000 0 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
22 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000 0 

  
4260 Zakup energii 10 000 0 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 0 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 000 0 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 000 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 000 0 

Razem 1 403 000 0 

  w tym: 
  

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych 
1 403 000 0 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 000 0 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
22 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9502



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000 0 

  
4260 Zakup energii 10 000 0 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 0 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 000 0 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 000 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 000 0 

Razem 1 403 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-

2020 
1 495 187 2 454 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 245 595 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  245 595 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 245 595 0 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 245 595 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 052 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 543 0 

Razem 245 595 0 

  
w tym: 

  

  
Budowa drogi wojewódzkiej Nr 714 w śladzie drogi 

powiatowej Nr 1164E na terenie gminy Brójce 
85 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 0 

Razem  85 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 na odcinku 

Stanisławice - Pławno 
245 510 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 976 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 534 0 

Razem  245 510 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 89 051 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 85 498 0 

 
60095 

 
Pozostała działalność 85 498 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

85 498 0 

Razem 85 498 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9502



 

  
Transport, Działanie III.4 Transport kolejowy - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.4 
85 498 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

85 498 0 

Razem  85 498 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 3 553 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 553 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 553 0 

Razem 3 553 0 

  
w tym: 

  

  

Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie 

VII.3 Infrastruktura opieki społecznej - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.3 
3 553 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 553 0 

Razem  3 553 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 1 458 2 454 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 458 1 093 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 458 1 093 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

184 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 930 1 093 

  
4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

344 0 

Razem 1 458 1 093 

  
w tym: 

  

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
263 1 093 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9502



 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

184 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 1 093 

  
4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

79 0 

Razem  263 1 093 

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
1 195 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 930 0 

  
4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

265 0 

Razem  1 195 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 1 361 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 1 361 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 361 

Razem 0 1 361 

  
w tym: 

  

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 1 361 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 361 

Razem  0 1 361 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 735 022 0 

Jednostki szkolnictwa 735 022 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 735 022 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
735 022 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9502



 

  

Realizacja projektu pn. "Akademia programowania 

i multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
24 495 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 134 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 361 0 

Razem 24 495 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  
113 938 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 191 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 415 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 349 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
79 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 445 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 556 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 28 334 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 667 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
945 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
56 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
95 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 834 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 0 

Razem 113 938 0 

  

Realizacja projektu pn. "EDUKACJA 

ZAWODOWA DLA RYNKU PRACY" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
596 589 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 300 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 223 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 836 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 336 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
131 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 747 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 109 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 387 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 266 801 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 426 0 

  
4277 Zakup usług remontowych 121 068 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9502



 

  
4279 Zakup usług remontowych 7 122 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 56 836 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 3 344 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
651 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
39 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 457 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 235 0 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
31 639 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 862 0 

Razem 596 589 0 

  
w tym: 

  

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
24 495 0 

  

Realizacja projektu pn. "Akademia programowania 

i multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
24 495 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 134 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 361 0 

Razem 24 495 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa 

Łódzkiego w Zgierzu 
113 938 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  
113 938 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 191 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 415 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 349 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
79 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 445 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 556 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 28 334 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 667 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
945 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
56 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
95 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 834 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 0 

Razem 113 938 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9502



 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
596 589 0 

  

Realizacja projektu pn. "EDUKACJA 

ZAWODOWA DLA RYNKU PRACY" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
596 589 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 300 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 223 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 836 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 336 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
131 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 747 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 109 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 387 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 266 801 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 426 0 

  
4277 Zakup usług remontowych 121 068 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 7 122 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 56 836 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 3 344 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
651 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
39 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 457 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 235 0 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
31 639 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 862 0 

Razem 596 589 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 1 093 0 

150 
  

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 527 0 

 
15011 

 
Rozwój przedsiębiorczości 527 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 527 0 

Razem 527 0 

  
w tym: 

  

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 

Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 
527 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 527 0 

Razem  527 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 566 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 566 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 566 0 

Razem 566 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9502



 

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 

Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 
566 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 566 0 

Razem  566 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 422 968 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 422 968 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 422 968 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 026 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 427 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
5 219 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950 0 

  
4227 Zakup środków żywności 11 996 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 146 800 0 

  
4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 1 950 0 

Razem 422 968 0 

  
w tym: 

  

  

Koordynacja i rozwój ekonomii społecznej w 

województwie łódzkim w ramach Poddziałania IX 

3.2 w latach 2018-2023 
422 968 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 026 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 427 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
5 219 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950 0 

  
4227 Zakup środków żywności 11 996 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 146 800 0 

  
4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 1 950 0 

Razem 422 968 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
285 648 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 285 648 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 285 648 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 285 648 0 

  
2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 24 212 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 467 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 708 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 982 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 567 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
655 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9502



 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
122 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 428 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 572 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 843 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 177 900 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 33 183 0 

Razem 285 648 0 

  
w tym: 

  

  
"KOOPERACJE 3D - model wielosektorowej 

współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin" 
259 969 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 708 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 982 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 567 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
655 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
122 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 428 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 572 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 843 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 177 900 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 33 183 0 

Razem  259 969 0 

  

Zwroty dofinansowania dotyczące projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
25 679 0 

  
2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 24 212 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 467 0 

Razem  25 679 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9502



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/615/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

5 861 093 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

16 043 566 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 110 377 909 

Ogółem 132 282 568 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 40 000 000 

Ogółem 40 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9502


		2023-11-22T12:50:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




